KanuHunyeHnko UpuHa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

144/23

145/23

146/23

147/23

148/23

149/23

150/23

151/23

152/23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
KannHnyeHko MpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
KannHnyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
KanuHunyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
KanuHnyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLLMK
KannHnyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
KanuHunyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
KannHnyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYIOLWNI OLEeHLLNK
KannHu4eHko NpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
KannHnyeHko MpnHa AnekcaHapoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.10.2023

21.11.2023

29.11.2023

05.12.2023

08.12.2023

19.12.2023

28.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

CBepeHun

KannHuyeHko VMipnHa AnekcaHapoBHa

008021
01.06.2012
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

OueHKa yuiepba pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
[lom c 3eMenbHbIM pbIHOYHaS
y4YacTKoOM
ABTOTPaHCMOPTHbIE LIHOUHaS
cpencTea P

MeJbHbI
3eme e pbIHOYHasA
y4acTKun
[om c 3eMenbHbIM pbIHOYHaS
y4acTKOM

M MeJibHbIM
Hom c seme pbIHOYHasA
y4YacTKoOM
[oM c 3eMenbHbIM DbIHOYHAS
y4acTKOM

MeJibHbIN
3eme pbIHOYHas

y4acCToOK

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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