

Калиниченко Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калиниченко Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008021			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
144/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	20.10.2023	Оценка ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
145/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	21.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	29.11.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
147/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	05.12.2023	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
148/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	08.12.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
149/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	19.12.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
150/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	28.12.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
151/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	25.12.2023	Дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
152/23	Частнопрактикующий оценщик Калиниченко Ирина Александровна	29.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости